Julian Skibicki, wezwawszy przed zgonem p. 
Próchnika, adwokata przysięgłego, oraz rejenta, p. Kiersnow- 
skiego, podyktował im ostatnią swoją wolę, w której, między 
innemi, poczynił zapisy na następujące cele publiczne:

Na kościół Zbawiciela w Warszawie 15,000 (piętnaście 
tysięcy) rubli.

Na zakład chłopców bezdomnych ks. Siemca przy ulicy 
Lipowej 10 000 (dziesięć tysięcy) rubli.

Na kościoły, do uznania J. E. ks. Arcybiskupa Warszaw­
skiego, 10,000 (dziesięć tysięcy) rubli.

Znaliśmy osobiście ś.p. Juliana Skibickiego, jako jednego